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Karar Tarihi ve No.     : 20.07.2016/5109                                                     ANTALYA 

  
Isparta İli, Gönen İlçesi, Koçtepe Köyü sınırları içerisinde yer alan, Antalya Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 29.08.2001 tarih ve 5146 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit 

Alanı olarak tescil edilen ve Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 15.03.2016 tarih ve 

4692 sayılı kararı ile sit sınırları yeniden düzenlenerek tescil fişi güncellenen İncirlikaya 

Nekropolünün bulunduğu alanın sit sınırlarının Isparta Valiliği Kadastro Müdürlüğünce kadastral 
haritasına aplikasyonu sonucunda sit sınırı koordinatlarının alandan alınan koordinatlarla 

örtüşmediğinin tespit edilmesi nedeniyle sınırların yeniden düzenlenmesi talebine ilişkin Isparta 

Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 23.06.2016 tarih ve 2713 sayılı yazısı okundu, ekleri ve 
dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Isparta İli, Gönen İlçesi, Koçtepe Köyü sınırları içerisinde, kaya mezarlarının yer aldığı  

İncirlikaya Nekropolü I. Derece Arkeolojik Sit Alanına ilişkin Isparta Müze Müdürlüğü uzmanlarınca 
hazırlanan raporda; 

Isparta İli, Gönen İlçesi, Koçtepe Köyü, İncirlikaya Mevkii’nde yer alan Antalya Kültür ve 

Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 29.08.2001 tarih ve 5146 sayılı kararı ile tescilli İncirlikaya 

Nekropolü I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının Kurulumuzun 15.03.2016 tarih ve 4692 sayılı 
kararı ile karar eki 1/25.000 ölçekli topografik haritada gösterildiği şekilde yeniden düzenlenerek 

tescil fişinin güncellendiğinin, 

Söz konusu İncirlikaya Nekropolü sit sınırlarına ilişkin Isparta Valiliği Kadastro 
Müdürlüğü ile Müze Müdürlüğünün yaptığı koordineli çalışmalar sonucunda, Kurulumuzun 

15.03.2016 tarih ve 4692 sayılı kararı ile sınırları yeniden düzenlenerek güncellenen 

Incirlikaya Nekropol Alanı sit sınırı koordinatlarının kadastral pafta üzerine aplikasyonu 
sonucunda sapmalar oluştuğu, alandan koordinat alınan noktalarla örtüşmediği ve bu nedenle 

mevcut sit sınırı içerisinde tutulmayan bazı parsellerin kısmen güncellenen sit sınırla rı 

içerisinde kaldığının tespit edildiği, bu nedenle Kadastro Müdürlüğü ile yapılan çalışma 

doğrultusunda I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının yeniden düzenlenmesi ve tescil 
fişinin güncellenmesinin uygun olacağının belirtildiğine,  

Bu doğrultuda; Isparta İli, Gönen İlçesi, Koçtepe Köyü sınırları içerisinde yer alan İncirlikaya 

Nekropolü I. Derece Arkeolojik Sit sınırlarının kararımız 1/5.000 ölçekli kadastral paftada sınırlarının 
gösterildiği şekilde yeniden düzenlenmesine ve güncellenen tescil fişinin uygun bulunduğuna karar 

verildi.  




